Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2025)

CNPJ
13.322.205/0001-35

13.327.340/0001-73
07.442.078/0001-05
11.328.882/0001-35
07.111.384/0001-69
54.602.092/0001-09
49.963.751/0001-00
50.470.807/0001-66
14.386.926/0001-71
11.060.913/0001-10
10.577.503/0001-88
10.740.658/0001-93
10.577.519/0001-90
14.508.605/0001-00
05.164.356/0001-84
35.292.588/0001-89
13.077.415/0001-05
13.077.418/0001-49
35.536.532/0001-22
14.508.643/0001-55

Fundo
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REN...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF R...
BB IMA-B TiTULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF Cl...
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F...
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 RESP LIMITADA F...
CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS RESP LIMITA...
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RESP ...
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS RESP LIMIT...
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMI...
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS RESP LIMITAD...
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS RESP LIMI...
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS RESP LIMITAD...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF ...

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA Fl...

BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLE...
BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER...
CAIXA BRASIL ATIVA RESP LIMITADA FIF CIC RENDA F...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RESP LIMITADA FIF ...

Resgate Caréncia

D+1
D+2
D+1
D+0
D+1
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+3
D+0
D+0
D+1

D+0

Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
17/08/2026
15/08/2028
15/08/2028
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha

N&o ha

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/11/2025

Saldo
7.281.162,65

1.004.870,85
5.146.333,53
4.357.085,85
4.648.885,39
4.087.395,57
4.050.223,56
5.797.876,48
1.594.828,29
1.771.646,33
991.156,59
1.644.166,18
3.510.533,01
619.387,59
6.993.619,53
8.231.188,18
722.759,56
10.326.110,97
2.295.755,40

134.744,28

Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo

7,26%
1,00%
5,13%
4,34%
4,64%
4,08%
4,04%
5,78%
1,59%
1,77%
0,99%
1,64%
3,50%
0,62%
6,97%
8,21%
0,72%
10,30%
2,29%

0,13%

649
169
400
1.142
468
414
138
7
631
705
181
468
179
314
848
481
1.095
1.361
86
389

0,18%
0,14%
0,21%
0,04%
0,20%
0,09%
0,43%
1,07%
0,06%
0,03%
0,14%
0,07%
0,56%
0,05%
0,06%
0,18%
0,02%
0,04%
0,51%

0,01%

Lei
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1b
7°1lla
701l a
7°1lla
701l a

7°lll a



Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2025)

CNPJ

23.215.008/0001-
70

18.270.783/0001-
99

09.134.614/0001-
30

17.593.934/0001-
87

08.973.948/0001-
35

29.258.294/0001-
38

30.068.169/0001-
a4

10.756.685/0001-
54

21.470.644/0001-
13

06.015.368/0001-
00

03.737.188/0001-
43

Fundo

CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA
FIXA

BB ALOCAGAO RESP LIMITADA FIF AGOES
BB RESP LIMITADA FIF ACOES

BB SEGURIDADE RESP LIMITADA FIF AGOES
BB SETOR RESP LIMITADA FIF CIC AGOES

BB VALOR RESP LIMITADA FIF CIC ACOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO RESP
LIMIT...

PROPRIO CAPITAL FIF

BB GLOBAIS INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF
ACOES

BB JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC
MULTIMER...

CAIXA RV 30 RESP LIMITADA FIF MULTIMERCADO
LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate

D+0

D+4

D+4

D+4

D+4

D+33

D+15

D+3
du

D+4

D+1
du

D+4
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Caréncia
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
N&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha
Né&o ha

100.291.650,99

Saldo

7.063.507,36

1.103.967,12

2.685.887,90

1.668.858,54

1.340.824,01

3.519.667,04

930.245,09

657.463,53

1.315.435,01

716.185,26

4.079.880,34

Particip. S/
Total

7,04%

1,10%

2,68%

1,66%

1,34%

3,51%

0,93%

0,66%

1,31%

0,71%

4,07%

Cotistas

637

337

29.977

5.987

3.371

863

185

187

105

90.035

3.334

% S/ PL do
Fundo

0,07%

0,89%

0,73%

1,83%

1,07%

0,63%

0,11%

0,90%

0,11%

0,01%

1,28%

Lei

7° 1l

81

81

81

81

891

891

891

9° Il

1001

1001



