

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/11/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2025)

CNPJ	Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip.	S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Lei
13.322.205/0001-35	BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REN...	D+1	Não há	7.281.162,65	7,26%	649	0,18%	7º I b	
13.327.340/0001-73	BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF R...	D+2	Não há	1.004.870,85	1,00%	169	0,14%	7º I b	
07.442.078/0001-05	BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...	D+1	Não há	5.146.333,53	5,13%	400	0,21%	7º I b	
11.328.882/0001-35	BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF CI...	D+0	Não há	4.357.085,85	4,34%	1.142	0,04%	7º I b	
07.111.384/0001-69	BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF REND...	D+1	Não há	4.648.885,39	4,64%	468	0,20%	7º I b	
54.602.092/0001-09	BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	4.087.395,57	4,08%	414	0,09%	7º I b	
49.963.751/0001-00	BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 RESP LIMITADA F...	D+0	15/08/2028	4.050.223,56	4,04%	138	0,43%	7º I b	
50.470.807/0001-66	CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITA...	D+0	15/08/2028	5.797.876,48	5,78%	77	1,07%	7º I b	
14.386.926/0001-71	CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS RESP ...	D+0	Não há	1.594.828,29	1,59%	631	0,06%	7º I b	
11.060.913/0001-10	CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMIT...	D+0	Não há	1.771.646,33	1,77%	705	0,03%	7º I b	
10.577.503/0001-88	CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMI...	D+0	Não há	991.156,59	0,99%	181	0,14%	7º I b	
10.740.658/0001-93	CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITAD...	D+0	Não há	1.644.166,18	1,64%	468	0,07%	7º I b	
10.577.519/0001-90	CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMI...	D+0	Não há	3.510.533,01	3,50%	179	0,56%	7º I b	
14.508.605/0001-00	CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITAD...	D+0	Não há	619.387,59	0,62%	314	0,05%	7º I b	
05.164.356/0001-84	CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF ...	D+0	Não há	6.993.619,53	6,97%	848	0,06%	7º I b	
35.292.588/0001-89	BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA FI...	D+3	Não há	8.231.188,18	8,21%	481	0,18%	7º III a	
13.077.415/0001-05	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLE...	D+0	Não há	722.759,56	0,72%	1.095	0,02%	7º III a	
13.077.418/0001-49	BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFER...	D+0	Não há	10.326.110,97	10,30%	1.361	0,04%	7º III a	
35.536.532/0001-22	CAIXA BRASIL ATIVA RESP LIMITADA FIF CIC RENDA F...	D+1	Não há	2.295.755,40	2,29%	86	0,51%	7º III a	
14.508.643/0001-55	CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RESP LIMITADA FIF ...	D+0	Não há	134.744,28	0,13%	389	0,01%	7º III a	

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/11/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2025)

CNPJ	Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Lei
23.215.008/0001-70	CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	D+0	Não há	7.063.507,36	7,04%	637	0,07%	7º III a
18.270.783/0001-99	BB ALOCAÇÃO RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.103.967,12	1,10%	337	0,89%	8º I
09.134.614/0001-30	BB RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	2.685.887,90	2,68%	29.977	0,73%	8º I
17.593.934/0001-87	BB SEGURIDADE RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.668.858,54	1,66%	5.987	1,83%	8º I
08.973.948/0001-35	BB SETOR RESP LIMITADA FIF CIC AÇÕES	D+4	Não há	1.340.824,01	1,34%	3.371	1,07%	8º I
29.258.294/0001-38	BB VALOR RESP LIMITADA FIF CIC AÇÕES	D+33	Não há	3.519.667,04	3,51%	863	0,63%	8º I
30.068.169/0001-44	CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO RESP LIMIT...	D+15	Não há	930.245,09	0,93%	185	0,11%	8º I
10.756.685/0001-54	PRÓPRIO CAPITAL FIF	D+3 du	Não há	657.463,53	0,66%	187	0,90%	8º I
21.470.644/0001-13	BB GLOBAIS INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF AÇÕES	D+4	Não há	1.315.435,01	1,31%	105	0,11%	9º III
06.015.368/0001-00	BB JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC MULTIMER...	D+1 du	Não há	716.185,26	0,71%	90.035	0,01%	10º I
03.737.188/0001-43	CAIXA RV 30 RESP LIMITADA FIF MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	4.079.880,34	4,07%	3.334	1,28%	10º I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>				<b>100.291.650,99</b>				